平成30年３月2日

各チーム代表者殿

 東京都少年サッカー連盟第16ブロック

委員長 小島 洋邦

競技運営部長 市川 慎介

東京都少女サッカー第二回バンビーナフェスティバルの開催案内

拝啓日頃より少女サッカーの普及・発展にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、少女サッカーの底辺拡大と普及を目的に、別紙「要項」により標記大会を開催いたしま

す。

参加は個人、チーム単位どちらでも結構です。ふるって参加いただきますようご案内申し上げ

ます。

敬具

＝日程＝

３月２日（金） チームへ「大会要項」等の送付、受付開始

E-mail にて参加申込みを受付けます。

申込アドレス

event@tjfl16.jp

「参加申込書」の用紙は、東京都少年連盟第１６ブロックホームページからも入手出来ます。

http://www.tjfl16.jp/

３月１３日（火） 「参加申し込み」締切

問い合わせ先：競技運営部宛

以上

mailto:event@tjfl16.jp
http://www.tjfl16.jp/